
 

 

www.obec-kanovice.cz, facebook.com/obeckanovice 

ZPRAVODAJ 6/2014 
Výsledky voleb dle kandidátní listiny: 

č. 1 – David Vrubel   69 hlasů  č. 6 -  Vladimír Vrubel  69 hlasů 

č. 2 – Pavel Pinkava   68 hlasů  č. 7 –  Daniel Kusák  91 hlasů  

č. 3 – Ladislav Kuchař   72 hlasů  č. 8 –  Mgr. Lukáš Novotný   96 hlasů  

č. 4 – Nataša Korduliaková    86 hlasů  č. 9 -  Mgr. Adam Supík        101 hlasů 

č. 5 – Radka Golichová   95 hlasů 

Volební účast: počet voličů celkem 244, vydané obálky 139, účast voličů byla - 56,97 % 

Nově zvolení zastupitelé a funkce: 

Mgr. Adam Supík  Daniel Kusák 

starosta obce,   místostarosta 

člen kulturní a sociální  

komise 

  

Radka Golichová    

předsedkyně kontrolního   Nataša Korduliaková 

 výboru,    členka finančního výboru,  

členka kulturní a sociální              kulturní a sociální  

komise     komise  

  

 

David Vrubel   Mgr. Lukáš Novotný  

předseda finančního výboru  předseda kulturní a 

    sociální komise 

       

 

 

Ladislav Kuchař 

člen kontrolního výboru 

 



 

Některé z cílů nového zastupitelstva: 

 Zintenzivnění jednání se Správou silnic Moravskoslezského kraje o 

rekonstrukci povrchu silnice III. třídy č. 4734 procházející obcí 

 Zachování a podpora pořádání společenských akcí obce Kaňovice 

 Vybudování stezky pro chodce a cyklisty kolem silnice č. 473 

 Pokračování ve svazku obcí regionu Slezská brána 

 Úvaha nad projekty pro rozvoj budovy obecního úřadu a jeho okolí 

 Sportovně-společenský areál  

 Dětské hřiště 

 Odpočinková zóna 

 

Druhé zasedání zastupitelstva obce  bude dne 17.12.2014 v 17:30 hodin v 

budově obecního úřadu 

Program: 1. Schválení smluv 

  2. Schválení úpravy rozpočtu na rok 2014 

  3. Schválení rozpočtového provizoria na rok 2015 

  4. Určení zastupitele pro územní plánování 

5. Schválení záměru pronájmu prostor a odkupu části pozemků        

pro stavbu stezky pro chodce a cyklisty 

  6. Různé 

 

Na internetových stránkách obce se můžete dozvědět v Kalendáři o akcích 

obce a svozu odpadu. Najdete tam také změnu úředních hodin týkající se 

přítomnosti starosty a místostarosty a informace o aktuálním dění. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Změna úředních hodin 

PO   8:00 – 17:00 hod. (starosta, místostarosta 15-17 hod.) 

ST   8:00 – 18.00 hod. (starosta, místostarosta 15-18 hod.) 

ÚT, ČT, PÁ 8:00 – 14:00 hod. 

 

V období Vánoc a Nového roku bude na OÚ od 23. 12. 2014 – 2. 1. 2015  

dovolená. 

 

Známky na popelnice pro rok 2015 bude možno zakoupit na OÚ od 5. 1. 

2015.  

Ceny zůstávají stejné tj. 

odvoz 1x za měsíc  (zelená)   - 1.200,- Kč/rok 

odvoz 1x za 14 dní (modrá)   - 1.700,- Kč/rok 

Termín svozu navazuje na harmonogram roku 2014. 

Poplatek ze psů zůstává pro rok 2015 stejný tj. 100,- Kč/pes. 

Svoz tříděného odpadu (sklo, plast, papír) probíhá jednou za 14 dní. 

 

Oznámení o změně ceny vodného a stočného od 1.1.2015 

Voda pitná (vodné)   39,56 (vč.15% DPH) 

Voda odvedená (stočné)  36,66 (vč.15% DPH) 

 

 

 

Upozornění týkající se odpadních vod 

Každou žumpu je třeba vyvážet a odpaní vody z ní likvidovat v souladu 

s vodním zákonem. Četnost vyvážení žumpy by měla odpovídat spotřebě 

vody v domě.Obsah žumpy je nutno likvidovat tak, aby nedošlo k ohrožení 

jakosti povrchových nebo podzemních vod (§ 38, odst. 6 vodního zákona). 

V žádném případě nelze obsah žumpy likvidovat vyčerpáním do trativodu, 

kanalizace, potoka nebo odvozem na pole a silničních příkop. 



 

Broučkiáda 2014 

V neděli 23. listopadu se konala 

v prostorách obecního úřadu Broučkiáda. 

Tentokrát s námi přišlo uspat broučky 26 

dětí. Společně jsme tvořili lucerničky, 

soutěžili, s lampionky a lucerničkami 

vyprovázeli Ferdu Mravence, brouka 

Pytlíka, včelku Máju a další z obecní 

zahrady.  

Jak se nám večer vydařil, se můžete podívat 

ve fotogalerii, která je dostupná na 

internetových stránkách obce  

 

Sběr nebezpečného odpadu  

 

Sběru nebezpečného, objemného a 

elektroodpadu dne 15. 11. 2014 využilo 

celkem 20 občanů Kaňovic. Odpad 

tvořily převážně pneumatiky, léky, 

baterie, stavební materiály a chemikálie. 

Občané také využili výkupu papíru. 

Pokud jste této možnosti nevyužili 

letos, další sběr nebezpečného odpadu 

je v obci naplánován na jaro roku 2015. 

 

 

Mikulášská nadílka  

V pátek  5.12.2014  navštíví děti už tradičně Mikuláš  se svými pomocníky. 

Nadílku začne rozdávat po 17. hodině. Tak si, děti, připravte pěknou 

koledu, básničku nebo písničku. A ty zlobivější raději delší! 

 

 

 


